



SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiany 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego



Wyróżnienie, które
zobowiązuje



Warszawa, dnia 29.09.2014r.

Nr sprawy SPZOZ.U.580/2014

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa -Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**sukcesywne dostawy leków**” (Nr sprawy SPZOZ.U.580/2014) wpłynęły zapytania do SIWZ.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami zamieszczono poniżej.

Ponadto, Zamawiający informuję że w związku z wprowadzonymi modyfikacjami do SIWZ oraz licznymi zapytaniami do SIWZ **ulega zmianie termin składania ofert**. Oferty należy składać do 03.10.2014r. do godz. 8.30. Otwarcie ofert odbędzie się 03.10.2014r. o godz. 8.45.

Zapytanie nr 1 z dnia 24.09.2014r.

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu Nr 4 pozycji Nr 1 (Fraxiparine 3800j.m. 0,4ml x 10szt.), ponieważ właścicielem tego produktu jest Firma Aspen.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji nr 1. Pozycje 1 zostanie wydzielona z pakietu 4 do pakietu nr 10. Zmodyfikowany formularz asortymentowo cenowy (załącznik nr 1 do SIWZ) oraz SIWZ zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego www.zozursynow.pl w zakładce „zamówienia”.



dla rozwoju Mazowsza

Zapytanie nr 2 z dnia 25.09.2014r.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 8 pozycji 3 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 8 pozycji 3 produktu leczniczego Geloplasma o powyższych parametrach. Wykonawca oferujący asortyment zamienny winien nanieść poprawki w załączniku nr 1 do SIWZ w rubryce „Nazwa”.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 8 pozycji 13 oraz 14 produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 8 pozycjach 13 i 14 produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z zapisami SIWZ. Wykonawca oferujący asortyment zamienny winien nanieść poprawki w załączniku nr 1 do SIWZ w rubryce „Nazwa”.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 8 pozycji 16 produktu leczniczego NaCL 0,9% 10 ml x 50 amp. PE?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 8 pozycji 16 produktu leczniczego NaCL 0,9% 10 ml x 50 amp. PE. Wykonawca oferujący asortyment konfekcjonowany po 10 ml x 50 amp. winien dokonać odpowiedniego przeliczenia ilości oraz nanieść poprawki w załączniku nr 1 do SIWZ w rubrykach „Nazwa” i „Ilość”.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Pakiecie 8 pozycji 17 oraz 20 produktu leczniczego Natrium Chloratum 0,9% w opakowaniu butelka stojąca z dwoma portami?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z warunkami ujętymi w SIWZ.

Zapytanie nr 3 z dnia 25.09.2014r.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 51 z pakietu 1 do osobnego pakietu zwiększając tym samym konkurencyjność?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z warunkami ujętymi w SIWZ.

Zapytanie nr 4 z dnia 25.09.2014r.

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 3 (Marcaine Spinal Heavy inj.0,02g/4 ml) wymaga zaferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 6 poz. 3 Zamawiający wymaga zaferowania produktu pakowanego w jałowe blistry.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 5 (Meropenem fiołka 1,0 x 10 fioł.a 20 ml) wymaga, aby trwałość roztworu po przygotowaniu wynosiła co najmniej 1 godzinę i była potwierdzona stosownymi badaniami i zapisami w Charakterystyce Produktu Leczniczego?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 6 poz. 5 Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o trwałości roztworu po przygotowaniu wynoszącym co najmniej 1 godzinę i potwierdzonego stosownymi badaniami i zapisami w Charakterystyce Produktu Leczniczego

Zapytanie 3:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 6 (Pulmicort 0,25 mg/ml płyn do nebulizacji x20 poj.) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie - ostre zapalenie krtani, tchawicy i oskrzeli?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 6 poz. 6 Zamawiający wymaga aby zaoferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazanie - ostre zapalenie krtani, tchawicy i oskrzeli.

Zapytanie nr 5 z dnia 25.09.2014r.**Dotyczy pakietu nr 2 poz. 5**

Czy Zamawiający ma na myśli produkt Cipronex 250mg x 10 tabl. powł. – 2 op.?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 2 poz. 5 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający ma na myśli produkt Diuramid 250 mg x 30 tabl.– 56 op.?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 2 poz. 6 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 9

Czy Zamawiający ma na myśli produkt Metocard 50 mg x 30 tabl.– 1 op.?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 2 poz. 9 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 11

Czy Zamawiający ma na myśli produkt Metronidazol 250 mg x 20 tabl.– 5 op.?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 2 poz. 11 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający ma na myśli produkt Adrenalina 0,1 % rozt.do wstrz. 1 mg/ml 10 amp x 1 ml– 153 op.?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 7 poz. 2 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 3

Czy Zamawiający ma na myśli produkt Atropinum Sulfuricum rozt.do wstrz. 0,5 mg/ml 10 amp x 1 ml– 232 op.?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 7 poz. 3 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 4

Czy Zamawiający ma na myśli produkt Atropinum Sulfuricum rozt.do wstrz. 1 mg/1 ml 10 amp x 1 ml– 84 op.?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 7 poz. 4 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 11

Czy Zamawiający ma na myśli produkt Dopaminum Hydrochloricum 1% rozt. do wlewu dożylnego 10 mg/ml 10 amp x 5 ml– 3 op.?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 7 poz. 11 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 12

Czy Zamawiający ma na myśli produkt Dopaminum Hydrochloricum 4% rozt. do wlewu dożylnego 40 mg/ml 10 amp x 5 ml– 6 op.?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 7 poz. 12 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 17

Czy Zamawiający ma na myśli produkt Kalium Chloratum 15% koncentrat do sporządzania roztworu do wlewu dożylnego 150 mg/ml 50 amp x 10 ml– 15 op.?

Odpowiedź: W pakiecie nr 7 poz. 11 nastąpiła omyłka pisarska, Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o następujących parametrach: Kalium Chloratum 15% koncentrat do sporządzania roztworu do wlewu dożylnego 150 mg/ml, pakowanego 10 amp x 20 ml– 15 op bądź 20 amp x 20 ml – 7op. Wykonawca oferujący opakowania 20 amp x 20 ml – 7op. winien nanieść poprawki w załączniku nr 1 do SIWZ pakietu nr 7 poz. 11 w rubryce „Ilość” zgodnie z powyższym.

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 18

Czy Zamawiający ma na myśli produkt Levonor rozt. do wlewu dożylnego 1 mg/ml 5 amp x 4 ml– 5 op.?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 7 poz. 18 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 24

Czy Zamawiający ma na myśli produkt Papaverinum Hydrochloricum rozt.do wstrz. 20 mg/ml 10 amp x 2 ml– 29 op.?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 7 poz. 24 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 26

Czy Zamawiający ma na myśli produkt Phenazolinum rozt.do wstrz. 50 mg/ml 10 amp x 2 ml– 11 op.?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 7 poz. 26 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 28

Czy Zamawiający ma na myśli produkt Propranolol tabl. 40 mg x 50– 14 op.?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 7 poz. 28 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 29

Czy Zamawiający ma na myśli produkt Salbutamol rozt.do wstrz. 0,5 mg/ml 10 amp x 1 ml– 6 op.?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 7 poz. 29 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści produkt Natrium chloratum 0,9% 10ml x 50 amp.– 158 op.?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 8 poz. 16 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Zapytanie nr 6 z dnia 26.09.2014r.

Dotyczy pakietu nr 5

Ile parowników do sevofluranu używa Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający używa 4 parowników do sevofluranu.

Zapytanie nr 7 z dnia 26.09.2014r.

(Część 1, poz.11) Czy Zamawiający dopuści błękit trpanu o pojemności ampułkostrzykawki 0,75ml

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 pozycja 11 błękit trpanu o pojemności ampułkostrzykawki 0,75ml przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z zapisami SIWZ. Wykonawca oferujący asortyment zamienny winien dokonać odpowiedniego przeliczenia zaoferowanych ilości oraz nanieść poprawki w załączniku nr 1 do SIWZ w rubryce „Ilość”.

(Część 1, poz.11) Czy Zamawiający wymaga aby błękit trypanu posiadał stężenie 0,055%?

Odpowiedź: Tak, w pakiecie nr 1 poz. 11 Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

(Część 1, poz.11) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 11 do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z warunkami ujętymi w SIWZ.

Zapytanie nr 8 z dnia 26.09.2014r.

W nawiązaniu do w/w postępowania przetargowego, niniejszym zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 4, pozycji nr 1 (Fraxiparine 3800 j.m.).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji nr 1 zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 1.

Zapytanie nr 9 z dnia 29.09.2014r.

Pak. 4 poz. 4, 6 i 7- Czy Zamawiający, mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie powierzonymi środkami publicznymi oraz zasadą zachowania wolnej i uczciwej konkurencji zapisane w ustawodawstwie krajowym jak również UE wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 4, 6 i 7, wartość wymienionej pozycji jest na tyle znacząca że nie daje konkurencyjności oferty z powodu różnicy w cenach jednostkowych otrzymywanych od Producenta. Wydzielenie ww. pozycji pozwoli naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców?

Nie wydzielenie w/w pozycji spowoduje z góry wyeliminowanie konkurencji, a co za tym idzie brak możliwości przystąpienia do tego pakietu co narusza nasz interes prawny i ekonomiczny w ubieganiu się o udzielenie zamówienia publicznego, poprzez pozbawienie możliwości uzyskania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z warunkami ujętymi w SIWZ.